АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2021

 № 231

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.12.2012 № 1478

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 14.12.2012 № 1478 «О городской межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам»  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 20.08.2020 № 640 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.12.2012 № 1478».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель
Главы Администрации города                                                      М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел по труду
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.03.2021  № 231
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 14.12.2012 № 1478 «О городской межведомственной комиссии

по социально-демографическим вопросам»

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 14.12.2012 № 1478

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии

по социально-демографическим вопросам

	Ермаченко

Марина Владимировна

	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Туркатова

Елена Ивановна

	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Гончарова

Наталья Артемовна
	– главный специалист отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Дашкевич
Ольга Степановна
	– начальник Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска Ростовской области

	Захаркова

Татьяна Тихоновна
	– главный специалист отдела администрирования страховых взносов филиала № 25 Государственного учреждения Ростовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна

	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Кургина

Елена Леонидовна

	– начальник отдела по труду Администрации города

	Макаров

Евгений Евгеньевич
	– исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Маркина

Татьяна Петровна

	– ведущий специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сорокина

Людмила Григорьевна
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Тодорова

Татьяна Владимировна
	– инженер-программист 1 категории Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети», председатель общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города

	Якушева

Наталья Геннадьевна
	– заместитель начальника отдела государственной статистики в г. Шахты (включая специалистов в                          г. Красном Сулине, г. Новошахтинске, г. Гуково,                    г. Белая Калитва, р. п. Усть-Донецком) Ростовстата, советник государственной гражданской службы РФ 3 класса (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                        Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов